
Smlouva o zajištění pobytu (ubytování + stravování)

uzavřena mezi

Penzion Lesní Zátiší
Benecko 44, 51237
IČO : 12600768
DIČ: neplátci DPH

zastoupený: Romanem Koderle
(dále jen poskytovatel)

A

SUPŠ Jihlava - Helenín,
Ilálkova 42, 586 03 Jihlava

IČO : 605 459 76
DIČ : neplátci DPH

zastoupená: Mgr. Silvie Čermáková, ředitelka školy

(dále jen objednavatel)

1.
Poskytovatel se zavazuje v termínu od 14.1.2024 (počínaje večeří) - 19.1.2024 (konče snídaní 
+ balíček) poskytnout ubytování a stravování v penzionu Lesní zátiší pro cca 45-50 dětí -I- 4 
pedagogy.

11.
Objednavatel se zavazuje uhradit za objednané osoby cenu pobytu na osobu/den následovně : 
950.- Kč stravování/3xdenně + pitný režim .
Na 15.žáků/studentů je jeden pedagog zdarma.

Objednavatel zajistí odborný pedagogický personál, dopravu účastníků pobytu 
a uhradí k tomu příslušné náklady.
Objednavatel prostřednictvím pověřených osob zajisti řádné užívání vyhrazených prostor.

III.
Posk}4ovatel zajistí hospodářský personál a uhradí k tomu příslušné náklady.
Poskytovatel je povinen odevzdat objednateli prostory vyhrazené mu k ubytování ve stavu 
způsobilém pro řádné užívání (vyhovující bezpečnostním a hygienickým předpisům) a 
zajistí mu nerušený výkon jeho práv spojených s ubytováním.

IV.
V případě zvýšení či snížení objednaných osob oznámí tuto skutečnost objednavatel 
nej později 5 dní před začátkem pobytu.



Platební podmínky
Zálohová faktura ve výši 70% celkové částky bude zaslána na e-mail objednavatele. Zbytek 
se doplatí po akci dle skutečného počtu účastníků.
V případě zákazu poskytování služeb ubylování, případně dalších zákazů vydané vládou, 
které neumožní, aby se pobyt uskutečnil, bude celá záloha vrácena objednavateli.

VI.

Objednavatel se zavazuje uhradit případné škody na majetku způsobené žáky či studenty.

VL
Pokud není ve smlouvě výslovně stanoveno jinak, řídi se vztahy účastníků příslušnými 
ustanoveními občanského a obchodního zákoníku.
Veškeré změny k této smlouvě musí být provedeny písemně a schváleny oběma 
zúčastněnými stranami.
Tato smlouva je vystavena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží poskytovatel a 
jeden objednavatel. Poskytovatel a objednavatel vlastnoručními podpisy stvrzují, že 
smlouva byla uzavřena na základě svobodné vůle v celém jejím rozsahu.

Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
dodavatele, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem umožňujícím 
dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o DPH).
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv.
Dodavatel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.
Dodavatel se zavazuje v rámci plnění této smlouvy nevyužívat v rozsahu vyšším než 10% ceny 
poddodavatele, který je;

a) fyzickou či právnickou osobou nebo subjektem či orgánem se sídlem v Rusku,

b) právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který je z více než 50 % přímo či nepřímo 
vlastněn některým ze subjektů uvedených v písmeni a) tohoto odstavce, nebo

c) fyzickou nebo právnickou osobou, subjektem nebo orgánem, který jedná jménem nebo na 
pokyn některého ze subjektů uvedených v písmeni a) nebo b) tohoto odstavce.

V Benecku dne 25.9. 2023 V Jihlavě dne 2023

Pehxion Lesní Zátiší
Benecko 44 

www. penztonfesnizatisl .C2 
Tel.: 606 717 683 
IČO: 126 00 768

Mgr. Silvie 
Čermáková

Digitálně podepsal 
Mgr. Silvie Čermáková 
Datum: 2023.10.17 
07:59:15 +02'00'

Poskytovatel Objednavatel


